
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to SMS SwimArt Myślenice 11/2/2017 15:04 - Strona 1

Grand Prix Małopolski III 2016/2017
Nowy Targ, 11/2/2017

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, Open
200 Dow 400 Dow 100 Klas 200 Grzb 100 Mot 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Grzb 200 Mot 200 Zm

1. Uryga Paulina 95 01606 1301 2 1:11.54 (5:02.51) 2:36.17 (2:22.57)
2. Sirignano Luigia 96 01606 1254 2 2:09.32 (1:07.75) 27.16 (2:27.49)
3. Adamiec Dominika SO 99 01006 1219 2 4:33.23 1:05.19
4. Kozłowska Anna 96 01606 1212 2 1:04.64 1:04.88
5. Serafin Magdalena 01 03606 1204 2 2:08.96 28.01 (1:10.14)
6. Świstuń Julia 00 03606 1191 2 2:11.75 27.59
7. Żarłok Martyna 97 01606 1166 2 (2:13.06) 2:22.40 1:05.96 (2:35.18)
8. Pogorzelska Laura SK 01 03606 1156 2 (2:15.72) 2:22.13 1:06.52
9. Prochownik M. 02 01006 1137 2 4:38.97 5:17.99

10. Michalczyk Urszula 97 01606 1128 2 (2:17.47) 1:15.84 2:41.99 (2:31.79)
11. Nowak Marta SO 99 00207 1122 2 1:16.19 2:41.89
12. Litwin Andrea SK 01 03606 1120 2 5:12.61 (29.52) 2:25.99
13. Cholewa Karolina SK 01 03606 1112 2 2:15.56 2:42.54
14. Peciak Katarzyna 02 03506 1105 2 1:07.28 28.01 (1:11.54) (2:33.31)
15. Szuster A. 00 01006 1102 2 2:16.62 28.04
16. Durczyńska K. 99 03606 1089 2 1:15.30 (1:10.56) 28.86
17. Czaja Barbara SK 99 SMSKR 1083 2 2:14.49 1:07.68
18. Pluta Emilia SO 02 01006 1079 2 4:49.34 5:17.13
19. Leszczyńska K. 99 SMSKR 1071 2 2:14.00 29.16

Szkurat Martyna SO 03 04206 1071 2 2:16.84 (1:13.04) 28.52
21. Śmietana Karolina 01 03606 1070 2 4:42.80 (1:09.96) 29.27
22. Kempa Anna SO 01 00207 1063 2 1:17.39 5:18.59
23. Klimek Marta SO 03 01006 1042 2 5:22.51 2:31.33
24. Zięba Gabriela SO 01 01006 1027 2 2:20.76 28.53
25. Król Wiktoria 02 03606 1026 2 2:29.34 (1:09.50) 2:31.64
26. Nowak Zuzanna SO 02 01006 1022 2 5:11.99 2:36.36
27. Rogowska A. 99 03606 1014 2 2:29.72 1:08.90
28. Kusion Weronika 02 01506 1003 2 4:48.36 (2:39.05) 2:34.26
29. Bator Aleksandra SO 01 01006 995 2 4:50.87 2:33.20
30. Kulisiewicz Adrianna 02 03606 994 2 4:49.98 2:53.56
31. Kozdęba Karolina 03 03606 991 2 2:32.79 28.97 (1:12.41)
32. Adamska Zuzanna 02 03606 986 2 2:20.09 29.42 (1:16.36)
33. Kapcińska Maja SO 02 01006 978 2 5:24.73 2:34.04
34. Kuziów Martyna SO 03 01006 973 2 4:48.70 2:37.51
35. Pawłowska Julia SO 02 01006 941 2 2:48.47 2:38.19

Hojoł Agata SK 01 03606 941 2 2:35.93 (31.17) 2:31.27
37. Warian Karolina SK 99 03606 937 2 30.12 1:10.37
38. Dach Wiktoria 03 01006 934 2 1:16.89 2:42.12
39. Widurska Kinga 02 03606 924 2 2:23.08 (1:15.46) 30.10
40. Tasak Aleksandra 03 03606 922 2 (1:23.71) 1:10.63 2:37.78
41. Sikora Adrianna SK 99 03606 920 2 4:56.57 1:12.54
42. Miłek Marcelina 02 03606 914 2 2:24.48 1:10.53 (2:41.22)

Blachura Julia SO 02 01006 914 2 2:33.98 2:36.02
44. Jodłowska Zuzanna 03 03606 911 2 2:29.87 5:25.10 (2:52.66)
45. Ochał Maja 01 03606 897 2 2:22.72 1:22.57 (32.16)
46. Gwiazdowska W. 03 03606 892 2 5:01.35 5:45.99 (3:03.39)
47. Woźniak Karolina SO 02 01006 891 2 2:35.33 1:12.39
48. Budzińska Paulina SO 03 00207 888 2 1:20.44 2:42.23
49. Niepogodzińska I. 03 03606 880 2 5:12.32 (1:16.46) 1:11.41

Pyrlik Paulina 99 01006 880 2 2:21.97 2:41.64
51. Jarosz Angelika SO 01 01006 869 2 1:22.76 2:56.64
52. Madej Faustyna 02 00506 867 2 2:32.74 29.55 (1:20.17)
53. Ptaszyńska W. 03 01006 864 2 1:11.85 2:39.05
54. Sadlik Martyna SO 03 01006 863 2 2:52.23 2:47.15
55. Klimczyk Emilia 03 03606 861 2 5:01.78 3:03.80

Pałka Aleksandra SO 02 01006 861 2 1:23.02 2:57.10
57. Tomera Roksana SO 02 01006 854 2 2:37.65 30.98 (1:14.03)
58. Owsianowska Sara 02 03606 847 2 2:27.30 30.96

Krawczyk Nikola SO 03 01006 847 2 2:25.95 2:40.48 (1:14.47)
Habowska Weronika 03 02706 847 2 30.72 (3:11.24) 1:13.75

61. Stępak Weronika 01 03606 846 2 2:26.59 1:13.74
62. Palka Maria SO 99 01006 845 2 2:22.41 1:16.25
63. Kopp Oliwia 02 00506 828 2 1:25.35 30.59 (1:17.37)
64. Spórna Weronika 02 03606 811 2 2:30.95 1:13.70
65. Palcar Marta 00 02706 800 2 32.68 2:56.73 (1:23.28)
66. Pacyńska Zofia 02 04515 791 2 2:30.69 31.70 (1:18.00) (2:49.58)
67. Wąsik Julia SO 03 01006 778 2 5:04.23 2:57.98
68. Sobota Adriana 03 03606 772 2 2:30.49 1:26.52 (3:01.32)*
69. Kumorek Kamila 02 03606 769 2 5:49.97 2:47.81
70. Panek Nikola 03 02706 762 2 32.14 3:04.99 (1:28.26) (2:53.66)
71. Oczkowska Daria 03 03606 761 2 1:23.63 (33.34) 2:53.35
72. Szuba-Łata Daria 02 00506 735 2 2:46.54 32.40
73. Kumor A. 03 01006 733 2 (1:17.31) 32.60 2:49.47
74. Misiejuk Aldona SO 01 01006 697 2 1:15.76 2:54.32
75. Kasza Katarzyna 03 02806 689 2 2:41.81 32.38 (1:28.47)
76. Martemianow Natalia 02 02806 655 2 (1:19.96) 33.61 1:20.00
77. Malinowska Ada 99 03606 495 2 1:09.03 28.43*
78. Wróbel Zofia SO 03 01006 470 2 2:22.42 5:54.85*
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Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to SMS SwimArt Myślenice 11/2/2017 15:04 - Strona 2

Grand Prix Małopolski III 2016/2017
Nowy Targ, 11/2/2017

Kobiet, 17 lat i starsi
200 Dow 400 Dow 100 Klas 200 Grzb 100 Mot 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Grzb 200 Mot 200 Zm

1. Uryga Paulina 95 01606 1301 2 1:11.54 (5:02.51) 2:36.17 (2:22.57)
2. Sirignano Luigia 96 01606 1254 2 2:09.32 (1:07.75) 27.16 (2:27.49)
3. Adamiec Dominika SO 99 01006 1219 2 4:33.23 1:05.19
4. Kozłowska Anna 96 01606 1212 2 1:04.64 1:04.88
5. Świstuń Julia 00 03606 1191 2 2:11.75 27.59
6. Żarłok Martyna 97 01606 1166 2 (2:13.06) 2:22.40 1:05.96 (2:35.18)
7. Michalczyk Urszula 97 01606 1128 2 (2:17.47) 1:15.84 2:41.99 (2:31.79)
8. Nowak Marta SO 99 00207 1122 2 1:16.19 2:41.89
9. Szuster A. 00 01006 1102 2 2:16.62 28.04

10. Durczyńska K. 99 03606 1089 2 1:15.30 (1:10.56) 28.86
11. Czaja Barbara SK 99 SMSKR 1083 2 2:14.49 1:07.68
12. Leszczyńska K. 99 SMSKR 1071 2 2:14.00 29.16
13. Rogowska A. 99 03606 1014 2 2:29.72 1:08.90
14. Warian Karolina SK 99 03606 937 2 30.12 1:10.37
15. Sikora Adrianna SK 99 03606 920 2 4:56.57 1:12.54
16. Pyrlik Paulina 99 01006 880 2 2:21.97 2:41.64
17. Palka Maria SO 99 01006 845 2 2:22.41 1:16.25
18. Palcar Marta 00 02706 800 2 32.68 2:56.73 (1:23.28)
19. Malinowska Ada 99 03606 495 2 1:09.03 28.43*

Dziewcząt, 15 - 16 lat
200 Dow 400 Dow 100 Klas 200 Grzb 100 Mot 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Grzb 200 Mot 200 Zm

1. Serafin Magdalena 01 03606 1204 2 2:08.96 28.01 (1:10.14)
2. Pogorzelska Laura SK 01 03606 1156 2 (2:15.72) 2:22.13 1:06.52
3. Prochownik M. 02 01006 1137 2 4:38.97 5:17.99
4. Litwin Andrea SK 01 03606 1120 2 5:12.61 (29.52) 2:25.99
5. Cholewa Karolina SK 01 03606 1112 2 2:15.56 2:42.54
6. Peciak Katarzyna 02 03506 1105 2 1:07.28 28.01 (1:11.54) (2:33.31)
7. Pluta Emilia SO 02 01006 1079 2 4:49.34 5:17.13
8. Śmietana Karolina 01 03606 1070 2 4:42.80 (1:09.96) 29.27
9. Kempa Anna SO 01 00207 1063 2 1:17.39 5:18.59

10. Zięba Gabriela SO 01 01006 1027 2 2:20.76 28.53
11. Król Wiktoria 02 03606 1026 2 2:29.34 (1:09.50) 2:31.64
12. Nowak Zuzanna SO 02 01006 1022 2 5:11.99 2:36.36
13. Kusion Weronika 02 01506 1003 2 4:48.36 (2:39.05) 2:34.26
14. Bator Aleksandra SO 01 01006 995 2 4:50.87 2:33.20
15. Kulisiewicz Adrianna 02 03606 994 2 4:49.98 2:53.56
16. Adamska Zuzanna 02 03606 986 2 2:20.09 29.42 (1:16.36)
17. Kapcińska Maja SO 02 01006 978 2 5:24.73 2:34.04
18. Pawłowska Julia SO 02 01006 941 2 2:48.47 2:38.19

Hojoł Agata SK 01 03606 941 2 2:35.93 (31.17) 2:31.27
20. Widurska Kinga 02 03606 924 2 2:23.08 (1:15.46) 30.10
21. Miłek Marcelina 02 03606 914 2 2:24.48 1:10.53 (2:41.22)

Blachura Julia SO 02 01006 914 2 2:33.98 2:36.02
23. Ochał Maja 01 03606 897 2 2:22.72 1:22.57 (32.16)
24. Woźniak Karolina SO 02 01006 891 2 2:35.33 1:12.39
25. Jarosz Angelika SO 01 01006 869 2 1:22.76 2:56.64
26. Madej Faustyna 02 00506 867 2 2:32.74 29.55 (1:20.17)
27. Pałka Aleksandra SO 02 01006 861 2 1:23.02 2:57.10
28. Tomera Roksana SO 02 01006 854 2 2:37.65 30.98 (1:14.03)
29. Owsianowska Sara 02 03606 847 2 2:27.30 30.96
30. Stępak Weronika 01 03606 846 2 2:26.59 1:13.74
31. Kopp Oliwia 02 00506 828 2 1:25.35 30.59 (1:17.37)
32. Spórna Weronika 02 03606 811 2 2:30.95 1:13.70
33. Pacyńska Zofia 02 04515 791 2 2:30.69 31.70 (1:18.00) (2:49.58)
34. Kumorek Kamila 02 03606 769 2 5:49.97 2:47.81
35. Szuba-Łata Daria 02 00506 735 2 2:46.54 32.40
36. Misiejuk Aldona SO 01 01006 697 2 1:15.76 2:54.32
37. Martemianow Natalia 02 02806 655 2 (1:19.96) 33.61 1:20.00

Dziewcząt, 14 lat
200 Dow 400 Dow 100 Klas 200 Grzb 100 Mot 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Grzb 200 Mot 200 Zm

1. Szkurat Martyna SO 03 04206 1071 2 2:16.84 (1:13.04) 28.52
2. Klimek Marta SO 03 01006 1042 2 5:22.51 2:31.33
3. Kozdęba Karolina 03 03606 991 2 2:32.79 28.97 (1:12.41)
4. Kuziów Martyna SO 03 01006 973 2 4:48.70 2:37.51
5. Dach Wiktoria 03 01006 934 2 1:16.89 2:42.12
6. Tasak Aleksandra 03 03606 922 2 (1:23.71) 1:10.63 2:37.78
7. Jodłowska Zuzanna 03 03606 911 2 2:29.87 5:25.10 (2:52.66)
8. Gwiazdowska W. 03 03606 892 2 5:01.35 5:45.99 (3:03.39)
9. Budzińska Paulina SO 03 00207 888 2 1:20.44 2:42.23

10. Niepogodzińska I. 03 03606 880 2 5:12.32 (1:16.46) 1:11.41
11. Ptaszyńska W. 03 01006 864 2 1:11.85 2:39.05
12. Sadlik Martyna SO 03 01006 863 2 2:52.23 2:47.15
13. Klimczyk Emilia 03 03606 861 2 5:01.78 3:03.80
14. Krawczyk Nikola SO 03 01006 847 2 2:25.95 2:40.48 (1:14.47)

Habowska Weronika 03 02706 847 2 30.72 (3:11.24) 1:13.75
16. Wąsik Julia SO 03 01006 778 2 5:04.23 2:57.98
17. Sobota Adriana 03 03606 772 2 2:30.49 1:26.52 (3:01.32)*
18. Panek Nikola 03 02706 762 2 32.14 3:04.99 (1:28.26) (2:53.66)
19. Oczkowska Daria 03 03606 761 2 1:23.63 (33.34) 2:53.35
20. Kumor A. 03 01006 733 2 (1:17.31) 32.60 2:49.47
21. Kasza Katarzyna 03 02806 689 2 2:41.81 32.38 (1:28.47)
22. Wróbel Zofia SO 03 01006 470 2 2:22.42 5:54.85*
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